اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللّٰهِ وَيُعْطِيْهِ مَن يَشَاءُ
عَنْهُ اِنَّ الْفَيْضَ كَثُرَتْ مَقَامًا مَّحْمُوْدًا

خطبہ نمبر ۱۰
روزنامہ
پندرہ روزہ جمعہ ۲۲ فروری ۱۹۶۱ء
۱۰ رمضان المبارک ۱۳۸۱ھ

فضل

جلد ۵۱ نمبر ۲۲، تبلیغ خلیفہ ۱۳، ۲۲ فروری ۱۹۶۱ء نمبر ۲۳

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی اطال بقاؤک کی صحت کے متعلق دعا کی تحریک

اجاب جماعت رمضان المبارک کے بابرکت ایام میں خاص
توجہ اور التزام سے دعائیں جاری رکھیں کہ اللہ تعالیٰ اپنے
فضل سے سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایہ اللہ تعالیٰ
بمصرہ العزیز کو صحت کا طرہ و
عاجلہ عطا فرمائے اور صحت پر
عافیت کے ساتھ کام والی لمبی
زندگی عطا کرے۔
اٰمین اللّٰہم اٰمین

ربوہ میں یومِ مصلحہ موعود کی تقریب پورے اہتمام سے منائی گئی

عظیم الشان جلسہ کا انعقاد پیشگوئی مصلحہ موعود کی اہمیت اور اس کے مقصد، الشان ظہور پر ایمان افروز تقاریر

روہ ۲۰ فروری ۱۹۶۱ء مطابق ۱۰ رمضان المبارک ۱۳۸۱ھ بروز جمعہ ۲۲ فروری ۱۹۶۱ء کو ربوہ میں یومِ مصلحہ موعود کی تقریب سے اہتمام سے منائی گئی۔ اس بابرکت تقریب کے موقع پر لوکل ایجنٹ احمدیہ کے زیر اہتمام مسجد بابرک میں محکم مولانا جمال الدین صاحب شمس کے زیر صدارت ایک عظیم الشان جلسہ منعقد ہوا۔